Câmara Municipal de Ourém
                   UNIDOS POR OURÉM

Trav. Tembés, nº 150, Centro – CEP 68640-000 – Tel. (91) 3467 1147 – Ourém – Pará
CNPJ/MF 05.361.845/0001-26 – E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br

 DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE

ESTUDANTES/ESTAGIÁRIOS COM CONTRATO DE ESTÁGIO

NA CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM

Referência: NOVEMBRO  2025

Eu, Mauro do Socorro Alencar Cruz, Presidente da Câmara Municipal de

Ourém, com sede na Trav. Tembés, nº150, Centro- Cep- 68640-000-

Pará- Brasil, E-mail:camaradeourem@yahoo.com.br, CNPJ nº

05.361.845/0001-26, DECLARO para os devidos fins de direitos a quem

possa interessar que não houve a contratação de estudantes ou

estagiários com contrato de estágio na Câmara Municipal de Ourém no

mês setembro do ano corrente.

Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as

penalidades da lei.

Ourém/PA, 01 de Dezembro de 2025.

MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ

Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Ourém

		2025-12-02T10:21:00-0300
	MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ:25977415249